

C U E N T A	- M E S -		- A Ñ O -	
V E N T A S				
- VENTA UNIDADES NUEVAS	11,793,064.19	49.54	83,359,460.94	50.81
- VENTA INTERCAMBIO DE VEHICULOS	7,934,572.64	33.33	54,030,929.46	32.93
- DESCUENTOS S/VENTAS VEHICULOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE PRODUCTOS F&I	37,672.42	0.16	514,963.36	0.31
- DESCUENTOS S/VENTAS DE F&I	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA AUTOS USADOS	2,222,120.68	9.34	13,840,193.06	8.44
- DESCUENTO S/VTA AUTOS USADOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE ACTIVO FIJO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE REFACCIONES Y ACCESOR	189,058.34	0.79	1,584,395.94	0.97
- DOCTO/VIA REFACCIONES Y ACCESO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA SERVICIO	1,627,596.55	6.84	10,730,262.54	6.54
- DESCUENTO S/VENTA SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA NETA	23,804,084.82	100.00	164,060,205.30	100.00
C O S T O D E V E N T A S				
- COSTO DE VENTA UNIDADES NUEVAS	10,796,607.09	45.36	75,568,103.91	46.06
- COSTO DE VTS DE UNIDADES INTER	7,936,786.56	33.34	54,295,140.28	33.09
- COSTO PRODUCTOS F&I	3,353.75	0.01	219,655.68	0.13
- COSTO AUTOS USADOS	2,047,929.55	8.60	12,724,082.83	7.76
- COSTO DE VENTA DE ACTIVO FIJO	0.00	0.00	0.00	0.00
- COSTO DE VENTA REFACCIONES	112,089.83	0.47	936,472.00	0.57
- DESCUENTO SOBRE COMPRA	0.00	0.00	0.00	0.00
- COSTO SERVICIO	880,218.16	3.70	5,312,050.14	3.24
- COSTO DE VENTAS	21,776,984.94	91.48	149,055,504.84	90.85
- U T I L I D A D B R U T A	2,027,099.88	8.52	15,004,700.46	9.15
G A S T O S				
- GASTOS DEPTO VENTA DE AUTOS	1,020,115.48	4.29	9,172,984.76	5.59
- GASTOS DE VENTA SEMINUEVOS	29,351.81	0.12	221,146.77	0.13
- GASTOS F&I	0.00	0.00	14,196.26	0.01
- GASTOS DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	428,059.14	1.80	3,743,972.13	2.28
- GASTOS DEPTO DE REFACCIONES	52,014.85	0.22	275,944.89	0.17
- GASTOS DEPTO DE SERVICIO Y HOJ	177,326.16	0.74	1,313,891.99	0.80
- GASTOS CORPORATIVO	131,000.00	0.55	1,498,935.02	0.91
- TOTAL DE GASTOS	1,837,867.44	7.72	16,241,071.82	9.90
- U T I L I D A D O P E R A T I V A	189,232.44	0.79	-1,236,371.36	-0.75
- RECOBROS DE CREDITOS PEDIDOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- OTROS INGRESOS (INTERCIAS)	-153,435.45	-0.64	-1,100,840.35	-0.67
- OTROS INGRESOS	-6,786.66	-0.03	-215,674.94	-0.13
- OTROS INGRESOS TRASLADOS	-4,624.91	-0.02	-175,051.94	-0.11
- INTERESES POR FINANCIAMIENTO	0.00	0.00	0.00	0.00
- OTROS INTERESES GANADOS	-6.41	0.00	-119.31	0.00
- COMISIONES PRODUCTOS F&I	-353,668.24	-1.49	-3,292,016.88	-2.01
- INTERESES PLAN PISO	138,609.41	0.58	1,089,807.40	0.66
- OTROS INTERESES PAGADOS	0.00	0.00	132,142.84	0.08
- SUBSIDIOS O PARTICIPACIONES	14,164.23	0.06	76,506.99	0.05
- INTERESES HIPTECARIOS (INTERCI	108,959.42	0.46	915,000.90	0.56
- OTROS GASTOS	56,828.10	0.24	61,239.63	0.04
- BONIFICACION GTOS DE COBRANZA	0.00	0.00	64,655.16	0.04
- COMISIONES	29,944.43	0.13	201,390.55	0.12
- RESULTADO POR POSICION MANETAR	0.00	0.00	0.00	0.00
- CORRECCION POR REEXPRESION	0.00	0.00	0.00	0.00
- UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS	359,248.52	1.51	1,006,588.59	0.61
- I S R E I A	37,937.00	0.16	262,929.00	0.16
- PTU	0.00	0.00	0.00	0.00
- CAJA	0.00	0.00	88,266.21	0.05
- UTILIDAD NETA	321,311.52	1.35	655,393.38	0.40